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Idag öppnar Besikta i centrala Arboga

Idag slår Besikta Bilprovning upp portarna till sin andra station i Arboga,
denna gång centralt i stan på den passande adressen Besiktningsgatan 2. 
Efterfrågan på ortens andra Besiktastation har varit stor så därför etablerar
man nu en andra bilbesiktning i Arboga.

Öppettider på den nya stationen är 7 – 16 alla vardagar och kunder erbjuds
både tidsbokning och drop-in.

– Det känns fantastiskt att vi nu öppnar vår andra bilbesiktning i Arboga,
säger Peter Johansson, platschef för Besikta bilprovning i Arboga. Arbogas
strategiska läge innebär att många väljer att besiktiga bilen här. Att vi nu



finns centralt innebär att vi ytterligare ökar vår service för boende inne i stan.

Den nya stationen kommer att erbjuda besiktningar av personbil, motorcykel
och lätta släp med en totalvikt upp till 3 500 kg. För personbil erbjuds tre
olika besiktningsalternativ: bas, standard och premium. Bas är den
traditionella och lagstadgade besiktningen, standard och premium är utökade
besiktningar som även inkluderar kontroll av avancerad elektronik i bilen.

Under november månad erbjuds alla som besiktigar bilen på stationen på
Besiktningsgatan i Arboga halva priset på en elektronikkontroll.

– Att även kontrollera bilens elektronik är mycket viktigt då många av de
vitala delarna kopplade till säkerhet och prestanda styrs av elektronik.
Intresset för att genomföra en så kallad elektronikkontroll ökar stadigt och
inte minst på vår andra station i Arboga är detta mycket efterfrågat. Det är
positivt för säkerheten på vägarna, avslutar Peter Johansson. 

Kontakt

Peter Johansson

Platschef Besikta bilprovning, Arboga

Peter.johansson@besikta.se

Tel: 010-809 62 82

SMS: 070-347 63 49

Besikta är Sveriges nya bilprovning och driver idag 61
besiktningsanläggningar på 56 orter i södra Sverige upp till Mälardalen.
Företagets 500 anställda besiktar alla typer av fordon, från personbil och
husvagn till lastbil och släp. Besikta är ackrediterat av Swedac för
genomförande av den lagstadgade kontrollbesiktningen och
registreringsbesiktningen. Företagets ambition är att sätta en ny standard för
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bilprovning i Sverige. Man erbjuder därför möjlighet till utökade kontroller av
bilarnas elektronik och skick för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad
över tid. Besikta står bakom den oberoende söktjänsten bokabesiktning.se där
alla besiktningsstationer i hela Sverige listas.

Gå in på www.besikta.se för mer information.
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